
j

. lC

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA Č.: BSMV/18-1/2018

Objednatel:
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojeni: ČNB - pob. 701
Číslo účtu: 31825881/0710

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zhotovitel:
Therm s.r.o. uLKrocľnovská 3/801
160 00 Praha 6
IČO 26491371
DIČ: CZ 26491371
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupený: Ing. Ladislav Čihák

V Praze dne: 10.01.2018
Počet listů: 1
Přílohy:

Předmět: Výměna RTN v bytech, Milovice, Lesní 628

Místo plnění: úl. Lesní 628, Milovice
Kontaktní osoba: Miloslav Čech tel.770125618

Termín plnění: 31.1. 2018

Cena: 62 734,00 KČ bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uved'te číslo edávací
protokol a rozpis materi

s.p.o.

Zákon č. 320/2001 í kontrole

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Vyřizuje: Miloslav Čech e-mail: tel.: 974 849 717; 770 125 618
Spojení na sekretariát BS MV: e-mail: tel.: 974 849 707; 974 849 720.



THER'M S,.R,,O'.

CENOVÁ NABÍDKA , BSMV - Milovicepro bytový dum: .ul. Lesni 628

Výměna rozdělovačů topných nákladů /RTN/ - odečet v bytě

1. Předmět nabídky
Položka počet/ks cena Iks celkem
RTN Siemens WHE 502 di, dvoučidlový 150 330 kč 49 500 kč
Demontáž stávajicího a montáž nového RTN, naprogramováni dat 150 67 KČ 10 050 KČ
Kompletace, příprava podkladů, VRN, protokol o výměně 150 9 kč 1 350 Kč
odečet vodoměrů SV a TV 96 4 Kč 384 Kč
Režijní náklady, doprava 1 1 450 KČ 1 450 Kč
Celkem 62 734,00 KČ
DPH 15% 9 410,10 Kč
Celkem s DPH 72 144,10 Kč
Cena za výměnu RTN je za standartni montáž, v případě ztížené výměny bude cena
stanovena dle skutečně provedených prací a dodaného materiálu.

2. Realizace
Realizace bude probíhat dle předem vypracovaného a vzájemně odsouhlaseného harmonogramu, který
bude oznámen na vývěsce v domě nejpozději 7dnů před zahájením montážních prací. V rámci realizace je
plánován jeden náhradní term in, který je započten v ceně. V případě nepřítomnosti příjemce služeb,
dotčených prostor ani v náhradním term inu, budou náklady spojené s opakovanou návštěvou účtovány
nad rámec ujednání smlouvy včetně nákladů na cestovné.

3. Montážní práce budou prováděny podle stanového technologického postupu:
· demontáž, dodávka a montáž rozdělovačů topných nákladů /RTN/
· vystaveni montážního protokolu s uvedením všech sledovaných údajů spotřeby potvrzeného příjemcem
služeb
Plánovaný termín na výměnu dle dohody

4. Záruční podmínky
Záruka na nové rtn jelo roků ode dne předání za podmínky, že odečty měřidel a rozúčtování nákladů
provede zhotovitel.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené poškozením vodoměru ze strany příjemce služeb
Odstraňováni závad v záruční době je zdarma. Odstraňováni závad, které nesplňují podmínky záruky,
bude prováděno na základě dňčí objednávky v hodinové sazbě 290,00 Kč za montážní práce a náklady na
dopravu v ceně 450,- Kč/výjezd

5. Platební podmínky
závěrečná fakturace bude provedena na základě předlozených protokolů o montáZi potvrzených uzivateh
bytů a protokolu o předání a převzetí díla.
Splatnost daňových dokladů je 14 dnů ode dne doručeni

V Praze dne: 27.09.2017

Ing. Ladislav Čihák
jednatel společnosti

'"t;' t , , (

TH E RM S. r. O,

Ľ.'J ľ::" ŕ ":j "-
.·..·ľ,r gé' ; í:' ' í; i" ;s 4 f

tel:
email:
www.therm-sro.w1 .cz

provozovna:
Krocinovská 3/801

160 00 Praha 6
lČ:26491371 DlČ:CZ26491371

sídlo:
V rovinách 40. 140 00 Praha 4

zapsáno v: OR MěS soudu V Praze
oddíl C vložka 85583


